*Secreta:* Deus, cui soli cognitus est numerus electorum in superna felicitate locandus: tribue, quaesumus; ut, intercedentibus omnibus Sanctis tuis, universorum, quos in oratione commendatos suscepimus, et omnium fidelium nomina, beatae predestinationis liber adscripta retineat.

*Postcommunio:* Purifcent nos, quaesumus, omnipotens et misericors Deus, sacramenta quae sumpsimus: et, intercedentibus omnibus Sanctis tuis, praesta; ut hoc sacramentum non sit nobis reatus ad poenam, sed intercessio salutaris ad veniam: sit ablutio scelerum, sit fortitudo fragilium, sit contra omnia mundi pericula firmamentum: sit vivorum atque mortuorum fidelium remissio omnium delictorum.<sup>2</sup>

<sup>1</sup> Cf. Cuthbert JOHNSON & Anthony WARD (édd.), *Missale Romanum anno 1962 promulgatum*, CLV-Editioni Liturgiche, Roma, 1994 (= *Instrumenta Liturgica Quarriensis: Supplementa 2*), nn. 3998, 4005, 4007; cf. also Placide BRUYLANTS, *Les Oraisons du Missel Romain*, Abbaye de Mont-César, Louvain, 1952, t. 2, nn. 567, 620, 52.

<sup>2</sup> Cf. C. JOHNSON & A. WARD (édd.), *Missale Romanum anno 1962 promulgatum*, nn. 5085, 5086, 5087; cf. also P. BRUYLANTS, *Les Oraisons du Missel Romain*, t. 2, nn. 802, 209, 923.

\*\*\*

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus: Per Christum Dominum nostrum. Qui, ascendens super omnes caelos sedensque ad dexteram tuam, promissum Spiritum Sanctum in filios adoptionis effudit. Quapropter profusis gaudiis, totus in orbe terrarum mundus exsultat. Sed et supernae Virtutes, atque angelicae Potestates, hymnum gloriae tuae concinunt, sine fine dicentes: Sanctus, sanctus, sanctus.<sup>3</sup>

\*\*\*\*

Dignum et iustum est, omnipotens Deus, pro possibilitate carnali numerum tuorum beneficia confiteri, et indultum hodierni diei donum salutis aeterne anniversaria semper commemoratione celebrare. Etenim pro adventu Spiritus tui Sancti tacere quis audeat, cum omnis per Apostolos tuos etiam gentibus barbarum lingua non taceat? Quis enim narrare valeat huius hodierno die ignis inlapsum [...] O ignis exurendo fecundans, fecundando multiplicans! Hunc igitur omnipotens esse Deum omnes intellectualium creaturarum vivificationem ferventes copiosius igne, speciale eius vocabulo sanctitatis divine magnificantes aequalitatem atque omnipotentiam Trinitatis, requiem non habentes, sed tali numquam officio lassescentes, celestium exercituum precinentibus choris, peremni iubilatione decantant, adorant atque magnificant, ita dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanctus.<sup>4</sup>